
UCHWAŁA NR 249/XII/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania medalu "Zasłużony dla Płocka" Panu Ryszardowi Olczukowi. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) i § 4 ust. 2 Statutu Miasta Płocka uchwalonego uchwałą Nr 864/LIII/2018 Rady 
Miasta Płocka z dnia 25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. 
Mazow. z 2018 r. poz. 10566, z 2023 r. poz. 218) - Rada Miasta Płocka uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznaje się medal "Zasłużony dla Płocka" Panu Ryszardowi Olczukowi za całokształt pracy na rzecz 
sportu płockiego i polskiego przynoszącej sukcesy na arenach krajowych i międzynarodowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E63D31-2255-4170-A8F2-B1FBF536F769. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 249/XII/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


